m pi . ACODRSA. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004482. 03- 03- 2025. h. 08: 31

%M@& M 15000500920 € M%M
~ - ,,, o
%yz'ﬂ ,(/60///)%2(1/ :,%%l@%m/é fer /// (,%//i//f rr200

/rz%/f;'//kﬂw ;%ﬂ?ff?/ﬂé

7///(///%&////?//{/
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Bando di concorso prot. n.24267 del 19 dicembre 2024 relativo concorso per la
realizzazione del logo della Rete Regionale ESABAC Sardegna,;

VISTA la nota di trasmissione alle istituzioni scolastiche del Bando succitato prot. n.24290
del 19 dicembre 2024;

VISTO il proprio decreto prot.n.3513 del 19 febbraio 2025, di costituzione della
Commissione regionale con il compito di esaminare i progetti presentati dalle istituzioni
scolastiche e stilare la graduatoria regionale ai fini della realizzazione del logo della Rete
Regionale ESABAC Sardegna, che la identifichi univocamente sia nei documenti ufficiali sia
in tutti gli ambiti informativi, ivi compresi quelli informali;

RICHIAMATO il proprio Bando di concorso prot. n.24267 del 19 dicembre 2024, nel quale
e stato indicato il 31 gennaio 2025 quale termine ultimo per l'invio delle eventuali
candidature da parte delle Istituzioni scolastiche;

CONSIDERATE le tre proposte pervenute nei termini indicati dal bando;

VISTO il verbale della riunione della citata Commissione regionale, giudicatrice delle
candidature pervenute all’'U.S.R. Sardegna, riunitasi in data 27 febbraio 2025;

VISTA la graduatoria - allegata al verbale - stilata sulla base dei criteri di valutazione previsti
dal bando di concorso prot. n.24267 del 19 dicembre 2024;

ACCERTATA la regolarita del procedimento di selezione,

DECRETA

Articolo 1
(Approvazione graduatoria)

Per i motivi citati in premessa, € approvata la seguente graduatoria regionale per la
selezione del logo della Rete Regionale EsaBac Sardegna, sulla base dei criteri di
ammissibilita e di qualita gia resi noti nell’ Avviso pubblico prot. n.24267 del 19/12/2024:

POSIZIONE DENOMINAZIONE SCUOLA PUNTEGGIO
1 Liceo Classico e delle Scienze Umane “Motzo” 90
Quartu Sant’Elena
2 Istituto Magistrale “Benedetto Croce” 77
Oristano
3 Istituto di Istruzione Superiore “Paglietti” 73
Porto Torres

Via Giudice Guglielmo, 46 — 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400
Sito web: https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna e-mail: direzione-sardegna@istruzione.it - drsa@postacert.istruzione.it



https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

%MW AL 13l 00000000 0 Ao 9000006
%//l/ ja/ Stico . j@wnw&é 207 / /ﬁa/ 7200
gﬁéiwﬂ :é/%ﬁ/ié

/%//4(70 %MM//O«

Articolo 2
(Vincitore concorso)

Il progetto proposto dal Liceo Classico e delle Scienze Umane “Motzo” di Quartu Sant’Elena
e proclamato vincitore del Concorso per la realizzazione del logo della Rete Regionale
EsaBac Sardegna.

Articolo 3
(Proprieta e diritto di utilizzo e riproduzione del logo vincitore)

1) Ai sensi dell’art.8 del Bando di concorso, il logo vincitore diventera di esclusiva proprieta
del’lUSR Sardegna che ne acquisira tutti i diritti di pubblicazione, ad esclusivo uso della
scuola capofila e di tutte le scuole firmatarie dell’Accordo di Rete ESABAC Sardegna,
senza che gli autori possano avanzare alcuna pretesa in merito.

Articolo 4
(Pubblicazione)

L’esito del concorso verra comunicato agli istituti partecipanti e sara pubblicato sul sito web
del’lUSR Sardegna.

IL DIRETTORE GENERALE

Firmato digitalmente da FRANCESCO
EELIZIANI

O =Ministero dell'lstruzione e del
Merito

Il Funzionario

é%;/;l/l/ﬂ ((7%1/(1(///)/

Al Sito web USR per la Sardegna;
A Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche ad indirizzo Esabac e Esabac Techno della Sardegna.

Via Giudice Guglielmo, 46 — 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400
Sito web: https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna e-mail: direzione-sardegna@istruzione.it - drsa@postacert.istruzione.it



https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

		2025-02-28T14:20:12+0000
	FRANCESCO FELIZIANI


		2025-03-03T08:31:48+0100
	protocollo




